CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA

Estado de São Paulo

Publicada no Portal da Transparência da Câmara Municipal.

PORTARIA Nº 12 / 2024

RONALDO DE JESUS PIRES, Presidente da Câmara Municipal de

Itapecerica da Serra, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – CONCEDER, ao Servidor Público Municipal, Sr. CLAUDINEI

PEREIRA DA MOTA, ocupante do cargo de AUXILIAR PARLAMENTAR, 30 (trinta)

dias de férias a serem fruídas de 01 a 30 de abril de 2024, relativas ao período

aquisitivo de março /2023 a março /2024.

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal, 18 de março de 2024.

Documento Assinado Digitalmente

RONALDO DE JESUS PIRES

Presidente